
'-Vt> ■ £ •

KVOPP00E56QS

Ombudsman-Veřejný ochránce práv
KANCELÁŘ VEŘEJNÉHO OCHRÁNCE PRÁV

602 00 Brno - Údolní 39 
PODATELNAÚdolní 39 Brno 602 00

DATUM 1 6 05. 2019
T  H

^PŘÍLOH /POČ. UŠTŮ

Dotaz-§ 106/1999sb o svobodném přístupu k informacím ŘiLOH

Jsem ve výkonu trestu více jak 13let po celou dobu výkonu trestu 

jsem pracovně zařazen na pracovišti S  od roku 2006 do této 

doby.3.7.2019 mě končí výkon trestu po výkonu trestu mám 

podstoupit sexuologickou léčbu a to přesto že jsem po celou dobu 

ambulantně docházel k psychiatrovi a prodělal jsem i program G  

ve věznici H Mám dotaz,protože tyto zákony si nikde 

nemohu přečíst nebo jakkoliv zjistit a proto se obracím na Vás o radu 

popřípadě o pomoc při řešení vzniklé situace.Dle soc.pracovníka 

v Pardubicích kde budu po výkonu trestu bydlet,pracovat,žít.Mám 

platnou smlouvu o nájmu bytu nebudu mít nárok na pracovní 

neschopnost v nemocnici B  kam budu po výkonu trestu zřejmě 

převezen.Pokud jsem po celou dobu výkonu trestu odváděl daně i 

sociální a zdravotní pojištění mám právo na pracovní neschopnost 

když budu v civilní nemocnici a budu v tak zvané ochraně 

lhůtě,protože až budu převezen budu bez práce zhruba ltýden.Podle 

kurátora vzhledem k tomu že nyní čistý příjem nepřevyšuje částku 

10000 kč nemám právo na nemocenskou toto mě připadá 

nezákoné,protože poctivě tolik let.Prosím o sdělení na co má osoba 

má nárok když se pochopitelně nemohu ani zaregistrovat na úřadě 

práce v P  s pochopitelných důvodů.Prosím Vás snažně o 

vypsání naco má takto propuštěný člověk právo a to přesto že bude 

převezen do civilní nemocnice.Další dotat je ten po jak dlouhé době 

může takto umístěný člověk žádat o přeměnu na léčbu ambulantní 

dle sdělení soudu v O  ,který rozhodnutí vydal po

*KVOPP00E56QS*



6týdnech.Děkuji za pochopení a budu doufat a spoléhat na Vaše 

odborné vyjádření s úctou T H




